EDITAIS Boa Vista, Segunda-Feira, 03 de Julho de 2023 FOLHA BV  Edição 1006/2023 01

v

FOLHA BV

COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DE RORAIMA – CAER

COORDENADORIA DE CONTRATO – COC

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 074/2023
PROCESSO Nº: 040/2022
CONTRATANTE: Companhia de Águas e Esgotos de Roraima – CAER – CNPJ:
05.939.467/0001-15
CONTRATADA: RECHE GALDEANO & CIA LTDA  CNPJ: 08.713.403/0001-90
OBJETO: Contratação de empresa para execução dos eventuais serviços de
locações de veículos.
MODALIDADE: Pregão presencial SRP nº 10/2022
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 e Lei nº 10.520/2022, acompanhado de
elementos integrantes do processo.
VALOR: R$ 48.840,00
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 43010.17122010.001.040.302/001
    DATA DA ASSINATURA: 23/06/2023
ASSINAM: Pela CONTRATANTE, James da Silva Serrador, presidente da CAER e pela
CONTRATADA,  Sidnei Reche Galdeano Filho, Representantes legais.

Boa Vista – RR, 28 de Junho de 2023

Igor Miana Caiafa
Coordenador de Contratos – COC

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS

PREGÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 108/2023-Registro de Preços
Processo nº 005149/2023 – SMSA

Objeto: Eventual aquisição de Crachás de identi cação funcional, para atender as unidades da
Secretaria Municipal de Saúde – SMSA
Entrega das Propostas: a partir de 03/07/2023 às 9h (Horário de Brasília) no sítio https://www.
gov.br/compras.
Início da Disputa: 14/07/2023 às 10h (Horário de Brasília) no sítio supracitado.
O Edital encontra-se à disposição dos interessados, no sítio https://www.gov.br/compras, no por-
tal http://transparencia.boavista.rr.gov.br/licitacoes ou mediante solicitação por e-mail: pregao.
pmbv@gmail.com, juntamente com os dados cadastrais do (a) licitante, desde que seja no prazo
acima já mencionado. Os esclarecimentos e as informações necessárias aos licitantes serão
prestados pela SMLIC, nos dias e horários de expediente.

Rosana de Oliveira Borges Vieira
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO, Administração Regional em Roraima, torna público
a realização de Licitação na modalidade “PREGÃO PRESENCIAL” N.º 23/00022, tipo
MENOR PREÇO POR LOTE, conforme a resolução SESC Nº 1.252/2012, publicada no
DOU de 26/07/2012, com data de abertura das documentações e propostas no dia
11/07/2023, às 15hrs, na Sede Administrativa do Sesc.

OBJETO:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPIS) E ITENS DE
ERGONOMIA DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO E NORMAS VIGENTES COM O
INTUITO DE ATENDER A DEMANDA DOS COLABORADORES DO SESC NO ESTADO
DE RORAIMA. conforme instrumento convocatório e seus anexos.

O referido Edital poderá ser adquirido sem ônus na sede da Administração Regional do
SESC Roraima, localizada na Rua Doutor Araújo Filho n.º 947 – Centro, em Boa Vista-RR
ou pelo site www.sescrr.com.br.

Maiores informações ou esclarecimento de dúvidas sobre o conteúdo do Edital poderão
ser obtidos na Comissão de Licitação pelo telefone (95) 3212-2804.

As decisões e eventuais alterações no edital e seus anexos relativas a esta licitação,
serão comunicadas por meio do endereço eletrônico: www.sescrr.com.br.

    Boa Vista-RR, 03 de julho de 2023.

Anne Beatriz De Oliveira Moura
Presidente da CPL/Pregoeira

EXTRATO DE EDITAL
SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE – SEST
SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM

DO TRANSPORTE - SENAT

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 011/2023

O Serviço Social do Transporte - SEST e

o Serviço Nacional de Aprendizagem do
Transporte – SENAT, comunica aos interessados
que realizará concorrência para contratação de
empresa especializada para prestação de Serviços
de Engenharia para Execução da Obra de
Construção da Unidade Operacional de Tipologia
CN do SEST e SENAT em Porto Velho/RO,
conforme Projeto Executivo a ser fornecido pelo
SEST e SENAT, com fornecimento de todos os
serviços e insumos necessários à completa
execução deste objeto. Para obter mais
informações, os interessados deverão acessar o
site do SEST SENAT para saber como participar
<https://www.sestsenat.org.br/e-compras>.
Dúvidas, tratar diretamente no e-mail:
concorrencia@sestsenat.org.br.

Jéssika Coêlho de Carvalho
Membro da Comissão de Licitações